
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 
 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-001504/22 

Číslo smlouvy Poskytovatele: ZAK_2022_093 

 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 126 7021 

 

Název související veřejné zakázky: 

 

328 - D48 Rybí - MÚK Rychaltice, technická asistence při zajištění datového skladu 

ŘSD ČR 

 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:       65993390 

DIČ:       CZ65993390 

právní forma:      příspěvková organizace 

bankovní spojení:     ČNB, č. ú.  

zastoupeno:     vedoucí úseku výstavby  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  vedoucí úseku výstavby 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:        

tel:       

kontaktní osoba ve věcech technických:  vedoucí oddělení D48 

e-mail:        

tel:       

(dále jen „Objednatel”) 

 

a  

 

Proconom Software, s.r.o.  

se sídlem     Mrštíkova 399/2a, Liberec III- Jeřáb,  

Liberec 460 07  

IČO:       07156863  

DIČ:      CZ07156863  

zápis v obchodním rejstříku:    u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 41727  

právní forma:      společnost s r.o.  

bankovní spojení:    ČSOB a.s.,  

zastoupen:      jednatelem  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  jednatel  

e-mail:       

tel:         

kontaktní osoba ve věcech technických:   



Stránka 2 z 3 
 

e-mail:       

tel:        

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

Preambule 

 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21.9.2022 Smlouvu o poskytování služeb, číslo smlouvy 

Objednatele: 16PT-001504/22, číslo smlouvy Poskytovatele: ZAK_2022_093, jejímž 

předmětem je validace dat a uložení do Centrálního datového skladu ŘSD. Vyhodnocení 

podkladů ze zjišťovacích protokolů měsíční fakturace a odsouhlasených ZBV (změny během 

výstavby), přičemž podrobný popis předmětu zakázky je obsažen v Příloze č. 1 (Specifikace 

služeb) Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

 

Smluvní strany se dohodly na změně závazku(ů) z důvodu potřeby, která vznikla v souvislosti 

s neuskutečněnou poslední fakturací stavby „D48 Rybí – MÚK Rychaltice“, spočívající 

v nutnosti prodloužení Doby plnění do 31. 03. 2023, a to za účelem řádného plnění Smlouvy a 

pokrytí všech smluvních závazků nezbytných k řádnému poskytování Služeb podle Smlouvy.  

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnost uvedenou v Preambuli dohodly na změně 

Článku III. Doba plnění, odstavec 1. Smlouvy, a to následovně:  

 

Původní znění: 

 

III. 

Doba plnění 

 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 15. 01. 2023 ode dne 

účinnosti této Smlouvy. (předpoklad zahájení plnění služeb 09/2022)  

 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

III. 

Doba plnění 

 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 03. 2023 ode dne 

účinnosti této Smlouvy. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, výslovně Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění.  

 

2.2 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

2.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 



 3 z 3 
 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem. 

Poskytovatel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál.  

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho 

obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické 

podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY  

DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU  

PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

    

 

 


		2023-01-13T08:25:01+0100
	Martin Sklenář


	

		2023-01-13T12:50:28+0100
	Ing. Šárka Kubalová




